ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

______________года № _____

Об установлении особенностей исполнения  отдельных пунктов Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Очаково-Матвеевское в 2020 году

	На основании пункта 4 статьи 1Федерального закона от 12 ноября 2019 года  № 367-ФЗ "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году" Совет депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское решил:
	1.Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 62  приложения к решению Совета депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское от 08 ноября 2017 года № 46-СД «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Очаково-Матвеевское» в части сроков.
	2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и  разместить на официальном сайте муниципального округа Очаково-Матвеевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.ochakovo-matv.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В.

Глава муниципального округа
Очаково-Матвеевское                                                                           К.В. Чернов
[bookmark: _GoBack]